2025 年 4 月 1 日

各位

会社名：  株式会社帝国ホテルキッチン

代表者名：   代表取締役社長 福本 雅志

問合せ先：                      管理部

info@imperialkitchen.co.jp

株式会社帝国ホテルキッチン役員異動について

株式会社帝国ホテルキッチンの役員異動について決定しましたので、お知らせいたします。

2025 年 4 月 1 日開催の臨時株主総会、取締役会にて決定しました。

（1）役員退任（2025 年 3 月 31 日付）

氏    名 新    職 継  続  職 旧    職

水高 清明   取締役営業部長

田中 景之   取締役商品部長

小野﨑 俊一   取締役管理部長

（2）役員新任（2025 年 4 月 1 日付）

氏    名 新    職 継  続  職 旧    職

沖田 健太郎 取締役営業部長

窪田 史朗 取締役商品部長

小倉 克平 取締役管理部長

以上